
VR15 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 1/4  - 

Zápis 
ze 15. schůze Výkonné rady ČSTS dne 27. 4. 2010 v Litoměřicích 

Přítomni: Barnat (PB), Bartuňková (EB), Odstrčil (PO), Siegel (LS), Novotný (LN) 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Zpráva o hospodaření v roce 2009 

3. Stav sboru porotců pro MČR a IDSF 

4. Doškolovací seminář 2010 

5. IS a web ČSTS 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně. 

Jednání bylo zahájeno v 10:00. 

1. Kontrola úkolů 

1.1. Úkoly prezidia 

UPR13-01 Zorganizování MČR družstev 2010 

VSO jednal se třemi možnými pořadateli, jednání však nebyla úspěšná. Uspořádání MČR družstev v první 
polovině roku je již nemožné, proto se VSO bude soustředit na možnost uspořádání této soutěže v 2. 
Polovině roku. Jako možný termín se ukazuje 9.10., ve kterém se obvykle koná Czech Dance Open. 

Z: Siegel 
T: propozice červen 2010 

UPR13-02 Nevyužívání prostředků divizí a klubů – návrh řešení 
Z: Barnat 
T: červen 2010 

UPR13-03 Pracovní skupina – dle textu 

Pracovní skupina Novotný, Bartuňková, Filgas se již sešla a začala jednat o možných řešeních. 
Z: Novotný 
T: červen 2010 

1.2. Úkoly VR 

UVR02-03, 06-01 SCM uvnitř ČSTS.  

VR ukládá PO dále jednat s MŠMT v této věci s cílem vyřešit SCM od roku 2010.  
Z: PO 
T:  dlouhodobý (dle výsledků jednání) 

UVR02-05 Úprava IS - přihlašování na soutěže – vypracování dokumentu „Všeobecné podmínky předání 
organizátorských práv a povinností“ – SK a PO připravuje na podzimní zasedání (platnost od 1.1.2011) 

Z: LS, PO 
T: PR podzim  

UVR08-01 Realizace kvalifikačních studií: 

Rozpracováno: 
- Provést katalogizaci absolventských prací uskutečněných studií - zatím k dispozici seznam z UPO 
- Zpracovat systém vytváření studijních materiálů (výběrová řízení pro lektory, odměny, …) 
- KSIII, II - Zpracovat koncepci a náplň předmětů 

o Dětský a juniorský program 
o Pravidla hodnocení 

- KSIII - Zpracovat zkušební videomateriály 

Kvalifikační studia 2010: 



VR15 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 2/4  - 

- Třída III: TS Henzély, DSP Kometa Brno, UK FTVS + SUT 
- Třída II: DSP Kometa Brno, UK FTVS + SUT 
- Třída I: UPO FTK (zahájení 2010/11), VOV eviduje cca 8 zájemců o studium na UK FTVS 

VOV ve spolupráci s LN připraví návrh nové koncepce Kvalifikačních studií, která zohlední nové formy 
studia  a regionální zájmy. 

Z: EB 
nT: postupně do 31.8.2010 

UVR08-03 Porotci IDSF – dokončení statistik (vč. porotců tř.I) a prognózy.  

IS poskytuje VOV dostatečné statistické údaje. Úkol (PB, LN) splněn. 

UVR13-01 Zvládnutí nových možností webu 

Všichni členové VR již začali pracovat s novými možnostmi. PO bude tuto práci sledovat a vyhodnocení 
bude provedeno do 30.6.2010. 

Z: PO  
T: 30.6.2010 

UVR13-03 Kalendář a novoročenky (rozhodnutí o e-verzi nebo tštěné verzi ke konci roku) 
Z: PB  
T: 30.11.2010 

UVR13-04 Spolupráce IS ČSTS a IDSF RLS 
Z: PO, PB  
T: 30.6.2010 

UVR13-05 Smlouvy ČSTS – SUT o spolupráci ve vzdělávání – spojit s úkolem pro EB 
Z: LN, EB, PO  
T: 30.6.2010 

UVR13-06 Nedodržení podmínek výběrového řízení při TL v Ml. Boleslavi – zohlednění při VŘ na akce 2011 
Z: LS 
T: VŘ na akce 2011 

1.3. Centrální akce 

1.3.1. MČR - odpovídá LS a PB 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Propozice Uzavření 
startovní 

listiny 

Hlášení 
OD 

Poznámka 
Disciplína Datum Místo Předloženy Schváleny 

Družstva VSO projednává možnosti v 
2.polovině roku (9.10.) 

      

Formace 6.11. Ústí n.L.        

ČP 
jun.formací 

??? ???        

Profi LN projedná možnost spojení s MČR f 

1.3.2. IDSF - odpovídá LS a PO 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Porota a program 
(IDSF, IPDSC) 

Uzavření 
startovní 

listiny 

Hlášení 
Ch 

Poznámka 

Druh Datum Místo Předloženy Schváleny 

IDSF – 
ME 

19. 6. Ostrava TTT 
Vítkovice 

 Pilotní 
projekt 
IDSF 

    

IDSF 
IO/O 

11/12.9. Praha Index Praha       

IDSF O 13/14.11. Hradec 
Králové 

J. Krtička      Termín 
koliduje 



VR15 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 3/4  - 

s TL a pA 
v Brně 

??? 6.11. Ústí n.L.        

1.3.3. NRT, talentovaná mládež, školící akce, ostatní centrální akce 

Akce Odpově
dný člen 

VR 

Organizátor 
Plán 

Vyhodnoc
ení 

Vyúčtov
ání 

Poznámka 
Druh Datum Místo Externí Smlouva 

SoustřTM   PB Podle nové koncepce – viz bod 8 

DoškSem 3-5.9. Dle VŘ 

LN 

LS, EB, 
PB 

      

Vyhlášení 
TL2010 

  PB, LS Pokud se nenajde jiné řešení, bude součástí Kongresu 2011 

Kongres 
2011 

8.1.20
11 

 
EB 

PB, PO 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2. Zpráva o hospodaření v roce 2009 

Hospodaření roku 2009 bylo uzavřeno podáním daňového přiznání k 31.3.2010. Před podáním prošlo kontrolou 
daňového poradce (bez připomínek). 

Ekonom z uzávěrky zpracuje zprávu o hospodaření, která bude obsahovat: 
- Finanční bilance příjmové a výdajové strany 
- Porovnání plánu skutečnosti 2009 
- Vyúčtování vybraných akcí – bylo již provedeno po skončení akcí, nebude znovu dokladováno. 

3. Stav sboru porotců pro MČR a IDSF 

Viz úkol UPR13-03  

4. Doškolovací seminář 2010 

LN připravil výběrové řízení na pořadatele akce. Přihlášky podal J. Krtička a J. Zelenka. LN požádá oba možné 
pořadatele o doplnění přihlášek o finanční nároky a pak předloží VR přesnější návrh. 

Zahraniční lektoři – LN jedná s W. Pinem, A. Buciarelli a A. Melnikovem. 

5. IS a web ČSTS 

IS byl doplněno modul automatického vytváření statistik ze soutěží. 

Nové úpravy webu ČSTS nejsou zatím plně využívány. PO připomenul UVR13-01. 

 

Jednání bylo ukončeno v 13:30 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Rozdělovník:  



VR15 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 4/4  - 

▫ Sekretariát (archiv) 
▫ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 
▫ Správce WS –plný text do oficielních zpráv/VR, expresní informace do Aktualit  


